
0

0

0

1,650,000

1,550,000

0

0

名 称
日 時

場 所 和歌山市役所本庁舎５階　入札室
開札

市立保育所こども園調理室グリストラップ清掃、汚泥収集運搬
及び処分業務

区 分 第 ２ 回

入 札 者 名 摘 要 入 札 金 額 （ 円 ） 摘 要順順入 札 金 額 （ 円 ）

第 １ 回

株式会社　ヴァイオス

株式会社　貴志安商店 落札1

第 ３ 回

入 札 金 額 （ 円 ） 順 摘 要

01

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

15

令和７年１２月１０日 午後２時００分

番号 ２５５入 札 結 果 明 細 書



番号 ２５６入 札 結 果 明 細 書

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

15

9

10

11

12

13

14

1

2

3

4

5

6

7

8

0

0

第 ３ 回

入 札 金 額 （ 円 ） 順 摘 要

0

0

0

0

0

あおぞら　株式会社

テルウェル西日本　株式会社　関
西支店 落札1

入 札 金 額 （ 円 ） 摘 要順順入 札 金 額 （ 円 ）

第 １ 回

摘 要

名 称
日 時

場 所 和歌山市役所本庁舎５階　入札室
開札住民税課税事務補助業務

令和７年１２月１０日 午後２時１０分

区 分 第 ２ 回

入 札 者 名

0

0

0

6,210,000

6,169,772

0



【１件当たりの単価による入札】

0

0

0

58.00

0.00

0.00

0

名 称
日 時

場 所 和歌山市役所本庁舎５階　入札室
開札市・県民税データパンチ業務

区 分 第 ２ 回

入 札 者 名 摘 要 入 札 金 額 （ 円 ） 摘 要順順入 札 金 額 （ 円 ）

第 １ 回

シティコンピュータ　株式会社 落札1

第 ３ 回

入 札 金 額 （ 円 ） 順 摘 要

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

令和７年１２月１０日 午後２時２０分

番号 ２５７入 札 結 果 明 細 書
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